一社千L協発３２号

２０２０年７月２１日

 各 位

                             一般社団法人千葉県ＬＰガス協会

マイコンメーター復帰方法動画の有償注文について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当協会運営にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

当協会では、昨年の台風被害等今般の自然災害の増加を受け、災害時のメーター遮断によるお客様の不安

感の軽減や、販売店自身が被災し人員の確保が難しい場合に備え、お客様自身でメーター復帰を行っていた

だくための動画を作成いたしました。

つきましては、下記をご参照いただき、ぜひお申込をお願いいたします。

※お申込は当協会ホームページ上からのみとなります。（メールアドレス要）

敬具

記

◆動画について

戸建て用・アパート用(それぞれ２分) ※協会ＨＰでサンプル動画がご覧いただけます！

◆販売価格（全て税抜価格）

◆申込並びに利用方法

以上

 初期費用 更新費用（※1年更新）

登録基本料 ８，０００円 １，０００円

拠点追加利用料（１拠点につき） ５００円 １００円

 お申し込みは

こちらから！

➋「申込みフォーム」：金額等入力内容確認し、

申込みをクリック

➌自動返信メール      にて申込内容と振込先口座を送信

➍入金確認後、申込完了報告及び動画

ID＆パスワードをメール送信

❶協会 HP の申込みフォームに必要事項を入力し、内容

確認後、申込み

※「協会 HP」→「会員の皆様へ」

→「マイコンメーター復帰動画」

→「お申し込みはこちら」をクリック

  ※動画 ID＆パスワードを記載

した「復帰動画スマホへの保存方

法チラシ」を送信します

 ※お客様との接点強化のため、

チラシを見せながらダウンロー

ドをお願いいたします。

❶ ➋

➌ ➍